
期　日 ： ２０２３年　１月１５日 ( 日 )

主　催 ： 一般社団法人　神奈川県水泳連盟

主　管 ： 一般社団法人　神奈川県水泳連盟 ジュニア委員会

会　場 ： 横浜国際サブプール (25m×８ﾚｰﾝ １面）

協　賛 ： 株式会社 ニューレヴェル ・ 三陽自動車株式会社

神奈川県ジュニア公認記録会神奈川県ジュニア公認記録会神奈川県ジュニア公認記録会

15 歳以上15 歳以上15 歳以上



運行管理でお困りなら
三陽自動車へご相談下さい！

送迎バス/スクールバスをお持ちの学校/スイミングクラブ
/スポーツクラブの運行委託をお考えのお客様

統括事業部 担当：栗田
〒134-0083
東京都江戸川区中葛西4-9-18
TEL：03-5679-6234
FAX：03-6240-5452
携帯電話：080-7300-7965

運行管理（自家用自動車）サービスのメリット
★担当者の方々は運行管理以外の業務に集中できます！
① 事故や故障の対処を行います。
② 車両の日常点検や洗車、車内清掃、給油作業を請け負います。
③ 運転手の労務管理を行います。
④ 代理の運転手を手配します。

三陽自動車㈱は・・・・
学校/スイミングクラブ/スポーツクラブの運営方針を踏まえ、スポットなど
にも柔軟に対応し、生徒様クラブ会員様はもちろん職員スタッフの方々に対
しても接遇面の向上に心がけ、送迎バス/スクールバスの運行管理サービス
を行ってまいります。

お困り時はお電話を・・・ご相談下さい

この様な、お悩み時にも・・・
★部活動や大会時の送迎
★合宿時の往復及び会場への送迎
★通学時の「最寄り駅⇔学校」送迎





会 長 高 橋 憲 司

副 会 長 小 林 慶 雄 武 田 悦 夫

名 誉 顧 問 佐 野 和 夫 平 尾 静 子 堀 川 博 美 植 松 幾 太

顧 問 橋 爪 四 郎 高 嶺 隆 二 栃 木 久 男

三 石 忠 雄 宮崎三つ 保 各会場代表者

参 与 古 屋 盈 夫 矢 野 ま さ み 草 柳 孝

小 清 水 貢 中 田 敏 雄 柏 木 孝 夫

加盟団体会長 井 田 克 行 森 野 弘 小 林 慶 雄 青木加代子

　及び部長・監事 樋 口 春 恵 近 藤 英 博 野 口 恒 明 柾 木 太 郎

安 木 政 二 栗 原 誠 木 下 泰 雄 柏 木 孝 夫

森 田 壽 渡辺多恵子 佐 藤 幸 也 高 野 康 司

大 越 正 大 山 鹿 素 雄 三 好 哲 郎 池 田 正 貴

山重美登士 長 田 利 彦

大 会 委 員 長 吉 川 智 己

大 会 副 委 員 長 安 木 政 二 井 田 克 行 金 丸 太 郎 新 屋 干 城

各 会 場 代 表 者 堀 川 修 二

田 村 靖

小 嶋 賢 司

大会委員 笠 原 佳 樹 薩 摩 将 広 愛 甲 祐 二 岡 部 晃 達

牛 窪 俊 之 大 越 正 大 木 村 文 代 中 村 康 英

金 子 太 池 田 正 貴 坂 井 弘 靖 玉 川 匡 彦

梁 瀬 千 鶴 石 引 み ど り 小 沢 浩 一 粟 生 光 一

新 井 洋 之

2022年度　大会役員

横浜国際プール

相模原市立総合水泳場(館長）

平塚総合公園プール



１月１５日(日)　 神奈川県ジュニア公認記録会④　１５歳以上(1422618)

役 員 長 新 井 洋 之 ( カ ワ サ キ Ｓ Ｃ )

審 判 長 三 村 誠 一 ( ト ピ ー ア ヤ セ )

副 審 判 長 金 丸 太 郎 (湘南SS湘南台 ) 増川 健次郎 (ｲ ﾄﾏ ﾝ新百合丘) 五十嵐 和敬 ( ｾ ﾝ ﾄ ﾗ ﾙ 藤 沢 )

機 械 操 作 員 (主) 佐 藤 裕 介 (SPﾎｳ ﾄｸ左近山) 水 野 靖 之 (ﾙﾈｻﾝｽ港南台)

手 高 橋 勝 彦 ( 小 田 原 Ｓ Ｃ ) 中 村 裕 明 (協栄MD相模原)

出 発 合 図 員 (主) 鬼 澤 智 拡 (神奈中小田原 ) 西 村 仁 ( レ オ Ｓ Ｓ 厚 木 )

泳 法 審 判 員 (主) 石 本 敦 士 ( Ｋ Ｓ Ｓ 横 須 賀 ) 熊 澤 智 典 ( 林 水 泳 教 室 )

鳴 嶋 康 雄 ( 県 水 連 ) 佐 藤 純 ( ア ク ラ ブ 藤 沢 )

R 永 田 竜 司 ( 県 水 連 ) 山 﨑 大 地 ( ｲ ﾄ ﾏ ﾝ 横 須 賀 )

折 返 監 察 員 (主) 木 村 文 代 ( 県 水 連 ) 鴨 澤 聡 人 ( 逗 子 Ｓ Ｃ )

(計時:スタート側) 1 安 藤 正 信 ( 県 水 連 ) 福 岡 真 理 ( 県 水 連 )

2 清 水 徳 晃 ( ﾒ ｶ ﾞ ﾛ ｽ 神奈川 ) 井 上 敦 雄 (NECGSC 玉 川 )

3 青 木 数 恵 ( 県 水 連 ) 安 藤 伊 吹 (TSS あ ざ み 野 )

4 兼 成 憲 太 (NECGSC 玉 川 ) 川 崎 雄 平 ( メ ガ ロ ス 大 和 )

5 大 山 き よ 江 ( コ ナ ミ 洋 光 台 ) 上 杉 信 子 ( 県 水 連 )

6 秋 廣 武 志 ( 県 水 連 ) 興 津 翔 希 ( 伊 勢 原 SC)

7 山 田 一 弘 ( ニ スポ元住吉 ) 佐久間 雅彦 ( 県 水 連 )

8 鈴 木 蒼 彩 ( 県 水 連 ) 仲 山 幸 江 ( Ｙ Ｓ Ｍ Ｃ )

R 秋 山 善 孝 ( 県 水 連 ) 井 上 正 敏 ( レ オ Ｓ Ｓ 旭 )

折 返 監 察 員 (主) 川 本 浩 司 ( Ｓ Ｐ ホ ウ ト ク ) 土田 加代子 ( 県 水 連 )

( タ ー ン 側 ) 1

2

3 沖 田 貴 嗣 ( 県 水 連 ) 後 上 雄 紀 ( 県 水 連 )

4

5

6

7 出口 寿美子 ( 県 水 連 ) 柳 谷 裕 三 ( 県 水 連 )

8

R 角 匡 貴 ( Ｂ Ｉ Ｇ 向 ヶ 丘 ) 鳥 海 将 太 ( ｾ ﾝ ﾄ ﾗ ﾙ 溝 ノ口 )

招 集 員 (主) 菊 池 将 夫 ( Ｏ Ｃ Ｅ Ａ Ｎ ) 原 俊 幸 ( 米 田 Ｓ Ｓ ) 村 山 和 也 ( コ ナ ミ 海 老 名 ) 石 橋 宏 一 ( イ ト マ ン 多 摩 )

中 澤 宏 之 ( イ ト マ ン 港 北 ) 南 泰 葉 (ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺) 岩 濵 利 明 ( ｲ ﾄ ﾏ ﾝ 永 田 台 ) 櫃 田 皓 大 ( ｾ ﾝ ﾄ ﾗ ﾙ湘南台 )

通 告 員 (主) 橋 本 茜 ( 神 奈 中 Ｓ Ｓ ) 橋 本 考 志 ( Ａ Ｔ Ｓ Ｃ ． Ｙ Ｗ )

記 録 員 (主) 長 濱 竜 司 ( ｳ ｫ ｰ ﾀ ｰ ﾒ ｲ ﾂ ) 村 上 大 ( 相 模 原 Ｄ Ｃ )

( ﾘ ｿ ﾞ リ ュ ー シ ョ ン )

コ ン ピ ュ ー タ (主) 中 村 太 一 ( ｾ ﾝ ﾄ ﾗ ﾙ東戸塚 )

会 場 (主) 三 浦 弘 ( 鎌 倉 Ｓ Ｓ ) 山 田 宗 禎 ( Ｓ Ａ 新 城 ) 時崎 友莉亜 (Oahu 若 葉 台 )

( 場 内 指 令 ) 金 子 雅 紀 ( イ ト マ ン 港 北 ) 田 中 絵 莉 ( ｾ ﾝ ﾄ ﾗ ﾙ新川崎 ) 瀧 田 優 磨 ( ｾ ﾝ ﾄ ﾗ ﾙ 鶴 見 )

ストレッチエリア 岡 部 祥 ( レ オ Ｓ Ｓ 愛 川 ) 山 本 く る み (NECGSC溝の口 )

更 衣 室 係 女子 田中 有里子 ( Ｓ Ａ 新 城 ) 花 岡 美 空 ( ｾ ﾝ ﾄ ﾗ ﾙ 戸 塚 ) 林 眞 由 美 ( 県 水 連 ) 鶴野 日南子 ( ｾ ﾝ ﾄ ﾗ ﾙ能見台 )

鶴 田 彗 ( 横 浜 サ ク ラ )

男子 白川 加命大 (ﾙﾈｻﾝｽ港南中) 藤 田 大 輝 ( ｾ ﾝ ﾄ ﾗ ﾙ 横 浜 ) 田 中 翔 大 ( ﾀ ﾞ ﾝ ﾛ ｯ ﾌ ﾟ S平塚) 黒 木 秀 司 ( Ａ Ｔ Ｓ Ｃ ． Ｙ Ｗ )

日 暮 秋 徳 ( ﾀ ﾞ ﾝ ﾛ ｯ ﾌ ﾟ SC)

競 技 役 員 係 (主) 大 槻 正 明 ( イ ト マ ン 横 浜 ) 池 ノ 上 拓 人 (SP ﾎ ｳ ﾄ ｸ 金 沢 ) 竜 野 萌 ( ｾ ﾝ ﾄ ﾗ ﾙ本郷台 )

大 会 総 務 新 井 洋 之 ( 県 水 連 ) 小 沢 浩 一 ( 県 水 連 ) 三 村 誠 一 ( 県 水 連 ) 笠 原 佳 樹 (Ｎａｇａｔｓｕｔａ.ＳＣ)

三 浦 弘 ( 鎌 倉 Ｓ Ｓ ) 大 槻 正 明 ( イ ト マ ン 横 浜 ) 中 村 太 一 ( ｾ ﾝ ﾄ ﾗ ﾙ東戸塚 ) 伊賀上 朋子 (Ｎａｇａｔｓｕｔａ.ＳＣ)

増 川 健 次 郎 (ｲ ﾄﾏ ﾝ新百合丘)

駐 車 場 係 (主) 豊 崎 慎 司 ( ｻ ｷ ﾞ ﾇ ﾏ SCM) 嶋 内 竜 輝 ( ｻ ｷ ﾞ ﾇ ﾏ SCM) 姉 﨑 弦 (ｻ ｷ ﾞ ﾇ ﾏ SC鷺沼)

監 視 員

(横浜国際サブプール)

競　技　役　員

横浜国際プール



Ｎｏ 性別 距離 種目 組数 時間 開始時間

1 女子 200m 個人メドレー 4 03:15 09:30
2 男子 200m 個人メドレー 5 03:15 09:43
3 女子 50m 自由形 7 01:00 09:59
4 男子 50m 自由形 8 01:00 10:06
5 女子 100m 背泳ぎ 3 02:15 10:14
6 男子 100m 背泳ぎ 3 02:15 10:21
7 女子 200m 平泳ぎ 2 03:15 10:27
8 男子 200m 平泳ぎ 3 03:15 10:34
9 女子 800m 自由形 1 10:00 10:44
10 男子 1500m 自由形 1 17:00 10:54
11 女子 4×100m フリーリレー 1 05:00 11:11
12 男子 4×100m フリーリレー 1 05:00 11:16
13 女子 50m 平泳ぎ 1 01:00 11:21
14 男子 50m 平泳ぎ 2 01:00 11:22
15 女子 100m バタフライ 4 02:00 11:24
16 男子 100m バタフライ 5 02:00 11:32
17 女子 200m 自由形 5 02:45 11:42
18 男子 200m 自由形 5 02:45 11:55
19 女子 400m 個人メドレー 1 06:00 12:09
20 男子 400m 個人メドレー 2 06:00 12:15

1 00:00 12:27
21 女子 50m 背泳ぎ 1 01:15 13:30
22 男子 50m 背泳ぎ 1 01:15 13:31
23 女子 100m 自由形 8 01:45 13:32
24 男子 100m 自由形 8 01:45 13:46
25 女子 200m 背泳ぎ 1 03:15 14:00
26 男子 200m 背泳ぎ 2 03:15 14:03
27 女子 50m バタフライ 2 01:00 14:10
28 男子 50m バタフライ 2 01:00 14:12
29 女子 100m 平泳ぎ 3 02:15 14:14
30 男子 100m 平泳ぎ 4 02:15 14:21
31 女子 200m バタフライ 2 03:00 14:30
32 男子 200m バタフライ 3 03:00 14:36
33 女子 400m 自由形 2 05:00 14:45
34 男子 400m 自由形 3 05:00 14:55
35 女子 4×100m メドレーリレー 1 05:15 15:10
36 男子 4×100m メドレーリレー 1 05:15 15:15

15:20

休   憩

競技終了予定

神奈川県ジュニア公認記録会④　１５歳以上
2023/1/15（日）

競技順序・進行表
入場　７：１５　W-up　７：２５～９：１５（1時間５０分)



№ 1 女子  200m 個人メドレー タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1.鈴木　楓華     神奈中小田原   16 : .( )
 2.角田　羽蘭     レオＳＳ厚木   15 : .( )
 3.鈴木　心都     アクラブ藤沢   17 : .( )
 4.石井　沙季     アクラブ藤沢   16 : .( )
 5.久保寺伊呂波   アクラブ藤沢   16 : .( )
 6.國澤　郁奈     ＹＳＭＣ       19 : .( )
 7.竹森　麻菜     ｻｷﾞﾇﾏSCM       16 : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.後藤　遥香     林水泳教室     15 : .( )
 2.スコット海綸   林水泳教室     16 : .( )
 3.加藤　紗季     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚   15 : .( )
 4.杉崎　陽菜     小田原ＳＣ     16 : .( )
 5.金子　怜愛     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜      15 : .( )
 6.西山　彩海     神奈中ＳＳ     17 : .( )
 7.ジーベイ海陽   ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      15 : .( )
 8.柳沼　鈴々     ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺    17 : .( )

３組 着順 時間
 1.釜付　朋佳     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見      16 : .( )
 2.古賀　華泳     ｲﾄﾏﾝ横須賀     15 : .( )
 3.宍戸　梨穂     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      16 : .( )
 4.亀井　彩華     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      16 : .( )
 5.谷　　美里     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚      15 : .( )
 6.桑原　優空     イトマン港北   15 : .( )
 7.石川　結菜     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      15 : .( )
 8.関　　若葉     ＳＡ新城       17 : .( )

４組 着順 時間
 1.水野　　響     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      18 : .( )
 2.菅　　心寧     鎌倉ＳＳ       16 : .( )
 3.堀上　綺良     イトマン港北   21 : .( )
 4.野井　珠稀     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      18 : .( )
 5.山本　千晶     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      16 : .( )
 6.庄司　萌々     アクラブ藤沢   18 : .( )
 7.大羽こはる     ＳＡ新城       17 : .( )
 8.村上　心都     イトマン港北   13 : .( )

№ 2 男子  200m 個人メドレー タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.塚本　拓矢     林水泳教室     16 : .( )
 3.佐藤　星奈     ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口    16 : .( )
 4.鈴木　智久     アクラブ藤沢   15 : .( )
 5.露木慎之介     林水泳教室     16 : .( )
 6.関　　優斗     ｾﾝﾄﾗﾙ能見台    15 : .( )
 7.府川　峻也     ＳＰホウトク   16 : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.柴田　龍飛     カワサキＳＣ   17 : .( )
 2.林　　寛登     林水泳教室     16 : .( )
 3.河田　紘輝     ニスポ元住吉   16 : .( )
 4.藤林　大耀     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜      16 : .( )
 5.稲吉　悠斗     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   15 : .( )
 6.輪島　和煌     ATSC.YW        17 : .( )
 7.野口　稜平     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚   16 : .( )
 8.杉本　優太     イトマン港北   15 : .( )

３組 着順 時間
 1.辻　琉之介     ニスポ元住吉   17 : .( )
 2.小笠　珠凜     ＯＣＥＡＮ     15 : .( )
 3.渡辺　大輝     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      15 : .( )
 4.石貝　拓海     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      17 : .( )
 5.高橋　央奨     ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢      15 : .( )
 6.三井　大翔     イトマン多摩   15 : .( )
 7.堀越　康成     イトマン多摩   15 : .( )
 8.鍬田　圭佑     ＹＳＭＣ       17 : .( )

４組 着順 時間
 1.本間　海翔     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      16 : .( )
 2.泉　　依樹     TSSあざみ野    15 : .( )
 3.杉下　　陽     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜      15 : .( )
 4.大幸　寛知     神奈中ＳＳ     16 : .( )
 5.川井　健洋     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   16 : .( )
 6.髙坂　悠太     横浜サクラ     17 : .( )
 7.上川畑　皇     イトマン港北   16 : .( )
 8.西崎　瑛煌     相模原ＤＣ     15 : .( )

５組 着順 時間
 1.山尾利樹人     ＳＡ新城       15 : .( )
 2.大塚　　心     神奈中ＳＳ     17 : .( )
 3.大倉　綾太     イトマン港北   21 : .( )
 4.渡辺　裕太     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      18 : .( )
 5.山田　大翔     ＳＡ新城       23 : .( )
 6.西森勇太朗     イトマン多摩   16 : .( )
 7.齋藤　　龍     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      15 : .( )
 8.臼居　聖汰     ＯＣＥＡＮ     16 : .( )

№ 3 女子   50m 自由形 タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.                : .( )
 3.片野　真佳     伊勢原SC       16 : .( )
 4.坂本真那味     ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺    17 : .( )
 5.田中　實桜     ﾙﾈｻﾝｽ港南中    15 : .( )
 6.                : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.岡本みなみ     米田SS         17 : .( )
 2.猪熊英玲奈     ｲﾄﾏﾝ横須賀     15 : .( )
 3.松枝　実咲     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      16 : .( )
 4.山口　翔子     NECGSC玉川     13 : .( )
 5.澤田　蒼依     ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼    15 : .( )
 6.菊地　那南     湘南SS湘南台   16 : .( )
 7.木頃　奈桜     米田SS         15 : .( )
 8.岡村　茉奈     米田SS         16 : .( )

３組 着順 時間
 1.宇野　海音     林水泳教室     15 : .( )
 2.滝澤　永麻     神奈中小田原   16 : .( )
 3.内藤　木南     ＳＰホウトク   17 : .( )
 4.谷山　里菜     逗子ＳＣ       17 : .( )
 5.一之瀬　綾     ｻｷﾞﾇﾏSCM       16 : .( )
 6.大森　　蘭     小田原ＳＣ     17 : .( )
 7.中村　彩乃     Oahu若葉台     16 : .( )
 8.後藤　遥香     林水泳教室     15 : .( )



№ 3 女子   50m 自由形 タイム決勝
全年齢

４組 着順 時間
 1.塙　　胡実     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見      16 : .( )
 2.橋本　真友     レオＳＳ厚木   15 : .( )
 3.小貫あかり     メガロス大和   17 : .( )
 4.菅沼　　凛     ｻｷﾞﾇﾏSCM       18 : .( )
 5.吉川　友椛     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚      13 : .( )
 6.前田亜莉紗     ATSC.YW        15 : .( )
 7.小林　優莉     ﾙﾈｻﾝｽ港南中    15 : .( )
 8.スコット海綸   林水泳教室     16 : .( )

５組 着順 時間
 1.小林　　渚     ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢      15 : .( )
 2.肥尾　帆波     ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢      20 : .( )
 3.梶ヶ谷梨々     NECGSC玉川     16 : .( )
 4.鷹野　亜湖     横浜サクラ     16 : .( )
 5.川又　彩乃     イトマン港北   16 : .( )
 6.伊東紗弥香     NECGSC玉川     16 : .( )
 7.小林　紗奈     ｲﾄﾏﾝ横須賀     17 : .( )
 8.岩城　心美     NECGSC玉川     16 : .( )

６組 着順 時間
 1.森下　星直     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   15 : .( )
 2.伊藤　琉夏     ATSC.YW        15 : .( )
 3.小島　乃彩     メガロス大和   16 : .( )
 4.梶ヶ谷菜々     NECGSC玉川     16 : .( )
 5.小島菜緒子     協栄MD相模原   16 : .( )
 6.新井　玲波     イトマン多摩   15 : .( )
 7.田原　綾乃     レオＳＳ厚木   15 : .( )
 8.大岡　羚南     Oahu若葉台     16 : .( )

７組 着順 時間
 1.岩見　萌結     ATSC.YW        15 : .( )
 2.木曽　唯来     ＯＣＥＡＮ     15 : .( )
 3.山下さくら     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚      18 : .( )
 4.澤﨑　舞衣     ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼    16 : .( )
 5.首藤　優里     トピーアヤセ   16 : .( )
 6.村野　歌音     NECGSC玉川     18 : .( )
 7.井上さくら     ﾙﾈｻﾝｽ港南台    17 : .( )
 8.小畠優々美     NECGSC玉川     16 : .( )

№ 4 男子   50m 自由形 タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.                : .( )
 3.三浦　友裕     ﾒｶﾞﾛｽ神奈川    16 : .( )
 4.高橋　元喜     ＢＩＧ向ヶ丘   15 : .( )
 5.山崎　圭太     ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺    13 : .( )
 6.                : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.古川　真大     ﾙﾈｻﾝｽ港南中    15 : .( )
 2.萩原　悠杜     レオＳＳ旭     15 : .( )
 3.福澤　遼介     伊勢原SC       15 : .( )
 4.岡村　雄広     ATSC.YW        15 : .( )
 5.久保　亮太     鎌倉ＳＳ       15 : .( )
 6.金子　拓海     カワサキＳＣ   17 : .( )
 7.村山　　将     Oahu若葉台     16 : .( )
 8.                : .( )

３組 着順 時間
 1.安野　心隆     ｲﾄﾏﾝ永田台     18 : .( )
 2.畑中　秀介     ｲﾄﾏﾝ横須賀     16 : .( )
 3.高梨　結仁     鎌倉ＳＳ       15 : .( )
 4.姫野　海地     米田SS         17 : .( )
 5.塚本　拓矢     林水泳教室     16 : .( )
 6.井上　慧豪     ATSC.YW        15 : .( )
 7.村井　大也     ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺    16 : .( )
 8.白石　寛太     米田SS         17 : .( )

４組 着順 時間
 1.宇田　和真     ｻｷﾞﾇﾏSCM       17 : .( )
 2.北　　航一     レオＳＳ旭     15 : .( )
 3.成田　律己     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   16 : .( )
 4.西村　裕斗     アクラブ藤沢   15 : .( )
 5.下地　拓未     伊勢原SC       15 : .( )
 6.田邊　心紀     米田SS         16 : .( )
 7.岩元　歩誉     レオＳＳ厚木   16 : .( )
 8.西山　　爽     コナミ海老名   17 : .( )

５組 着順 時間
 1.山口　　翼     NECGSC玉川     15 : .( )
 2.實川　真人     相模原ＤＣ     16 : .( )
 3.川口　莉央     ｲﾄﾏﾝ永田台     15 : .( )
 4.川原　優希     メガロス大和   15 : .( )
 5.佐竹　智弘     ｻｷﾞﾇﾏSCM       15 : .( )
 6.関根　　禅     ＯＣＥＡＮ     15 : .( )
 7.澤田銀之介     ＹＳＭＣ       17 : .( )
 8.戸倉　晴城     SPﾎｳﾄｸ金沢     18 : .( )

６組 着順 時間
 1.廣木　和真     ｲﾄﾏﾝ永田台     17 : .( )
 2.高木　陽斗     メガロス大和   15 : .( )
 3.森　　蒼真     NECGSC玉川     16 : .( )
 4.葛西　颯玖     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   17 : .( )
 5.白土　大輔     ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼    14 : .( )
 6.小山　大翔     ｲﾄﾏﾝ永田台     17 : .( )
 7.直井　駿弥     ＫＳＳ横須賀   15 : .( )
 8.高木　康友     イトマン港北   15 : .( )

７組 着順 時間
 1.井山　　海     神奈中小田原   18 : .( )
 2.山本　匠眞     ｻｷﾞﾇﾏSCM       16 : .( )
 3.山田　真希     ATSC.YW        17 : .( )
 4.青木　要人     コナミ海老名   17 : .( )
 5.添田　重樹     伊勢原SC       16 : .( )
 6.神谷　琉成     ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼    21 : .( )
 7.片倉　幹太     ＯＣＥＡＮ     16 : .( )
 8.五十嵐啓太     レオＳＳ愛川   15 : .( )

８組 着順 時間
 1.関口　蔵多     ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼    16 : .( )
 2.西川　知希     カワサキＳＣ   18 : .( )
 3.乙部　碧衣     イトマン港北   20 : .( )
 4.岡部　快澄     NECGSC溝の口   18 : .( )
 5.中谷　志優     ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼    18 : .( )
 6.岩瀬　智也     NECGSC溝の口   16 : .( )
 7.石貝　拓海     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      17 : .( )
 8.大湊　圭悟     ＯＣＥＡＮ     16 : .( )



№ 5 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.妻木　唯凪     イトマン港北   14 : .( )
 3.増尾　南海     逗子ＳＣ       17 : .( )
 4.堺　ティナ     レオＳＳ厚木   15 : .( )
 5.山田　愛深     メガロス大和   16 : .( )
 6.藤原　未遥     小田原ＳＣ     17 : .( )
 7.仮屋原百和     小田原ＳＣ     16 : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.吉川　千遥     ﾙﾈｻﾝｽ港南台    17 : .( )
 2.岩澤　侑沙     イトマン港北   16 : .( )
 3.加藤あかり     ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台    16 : .( )
 4.小杉　志奈     レオＳＳ旭     17 : .( )
 5.大竹　葵咲     トピーアヤセ   16 : .( )
 6.木所美音楽     イトマン港北   16 : .( )
 7.本保花菜子     イトマン港北   13 : .( )
 8.星　めぐみ     伊勢原SC       16 : .( )

３組 着順 時間
 1.池田　麗心     イトマン多摩   16 : .( )
 2.鯉渕こころ     NECGSC溝の口   20 : .( )
 3.大矢　羽奏     ﾙﾈｻﾝｽ港南中    17 : .( )
 4.山本　千晶     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      16 : .( )
 5.岩崎　真依     ATSC.YW        15 : .( )
 6.石川　真菜     イトマン港北   14 : .( )
 7.景山　結菜     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚      14 : .( )
 8.宮根　咲生     イトマン多摩   15 : .( )

№ 6 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1.辻　　真生     NECGSC玉川     16 : .( )
 2.大杉　歩夢     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚   16 : .( )
 3.佐藤　碧人     鎌倉ＳＳ       15 : .( )
 4.小島　健歩     ｲﾄﾏﾝ永田台     15 : .( )
 5.北原瑠衣輝     メガロス大和   17 : .( )
 6.岩瀬　　瑛     ｲﾄﾏﾝ横須賀     17 : .( )
 7.高木　陽斗     メガロス大和   15 : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.小林真夏斗     トピーアヤセ   16 : .( )
 2.近藤　志音     ﾙﾈｻﾝｽ港南中    16 : .( )
 3.林　　寛登     林水泳教室     16 : .( )
 4.冨吉　　晴     神奈中ＳＳ     15 : .( )
 5.渡辺　大輝     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      15 : .( )
 6.松岡　　漱     ｲﾄﾏﾝ永田台     17 : .( )
 7.神宮寺　陽     ｻｷﾞﾇﾏSCM       18 : .( )
 8.川村　謙太     イトマン港北   15 : .( )

３組 着順 時間
 1.平山　大遥     ｾﾝﾄﾗﾙ本郷台    15 : .( )
 2.伊勢　空翔     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   17 : .( )
 3.益子　裕太     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚   19 : .( )
 4.山田　海都     ＳＡ新城       19 : .( )
 5.桜井　祐輝     ＳＡ新城       33 : .( )
 6.根本　泰志     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   18 : .( )
 7.田村　亮輔     神奈中ＳＳ     17 : .( )
 8.阿部　力樹     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜      16 : .( )

№ 7 女子  200m 平泳ぎ タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.森　千香子     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚   15 : .( )
 3.倉並　由奈     ＳＡ新城       15 : .( )
 4.澤田　花音     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   18 : .( )
 5.諏訪間あづさ   湘南SS湘南台   17 : .( )
 6.米田　百花     ｲﾄﾏﾝ永田台     15 : .( )
 7.阿部　夕華     ｲﾄﾏﾝ横須賀     15 : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.河合　美紗     ATSC.YW        17 : .( )
 2.穂積　　楓     ｾﾝﾄﾗﾙ能見台    18 : .( )
 3.水野　　響     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      18 : .( )
 4.佐藤　琴美     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   15 : .( )
 5.中澤　海凪     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      17 : .( )
 6.石川　結菜     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      15 : .( )
 7.岡田　百里     鎌倉ＳＳ       18 : .( )
 8.猪狩　彩奈     NECGSC溝の口   19 : .( )

№ 8 男子  200m 平泳ぎ タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.                : .( )
 3.伊藤　陸人     NECGSC玉川     15 : .( )
 4.小野　峻大     ｻｷﾞﾇﾏSCM       16 : .( )
 5.清水　勇杜     ｲﾄﾏﾝ横須賀     16 : .( )
 6.                : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.馬場　翔琉     ｲﾄﾏﾝ横須賀     15 : .( )
 2.小笠原侑海     イトマン港北   16 : .( )
 3.山賀　　兜     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜      15 : .( )
 4.山田　辰哉     ＯＣＥＡＮ     18 : .( )
 5.本山龍之介     SPﾎｳﾄｸ金沢     18 : .( )
 6.高田　誠仁     NECGSC溝の口   14 : .( )
 7.田中　　駿     イトマン港北   15 : .( )
 8.西村　裕斗     アクラブ藤沢   15 : .( )

３組 着順 時間
 1.武藤　大晴     ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼    16 : .( )
 2.本橋　晴夢     ATSC.YW        17 : .( )
 3.篠原　　煌     湘南SS湘南台   17 : .( )
 4.内山　湧斗     カワサキＳＣ   20 : .( )
 5.齋藤　　龍     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      15 : .( )
 6.鈴木　　翔     ATSC.YW        18 : .( )
 7.国米良太朗     イトマン横浜   18 : .( )
 8.竜野　　凌     ｾﾝﾄﾗﾙ本郷台    18 : .( )

№ 9 女子  800m 自由形 タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.澤崎　優沙     ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼    16 : .( )
 3.茂木　　結     カワサキＳＣ   15 : .( )
 4.光﨑　　陽     ＳＡ新城       17 : .( )
 5.齋藤　　杏     アクラブ藤沢   17 : .( )
 6.山本　衣良     ATSC.YW        17 : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )



№ 10 男子 1500m 自由形 タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.吉永　有希     カワサキＳＣ   17 : .( )
 3.上川畑　英     イトマン港北   18 : .( )
 4.白戸　亮太     ｻｷﾞﾇﾏSCM       18 : .( )
 5.白井　　樹     ｾﾝﾄﾗﾙ本郷台    17 : .( )
 6.下村　勇人     ＳＡ新城       17 : .( )
 7.長濱　碧波     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ       15 : .( )
 8.                : .( )

№ 11 女子  400m リレー タイム決勝
全年齢

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚      : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )NECGSC玉川     : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )イトマン港北   : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )レオＳＳ厚木   : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .

№ 12 男子  400m リレー タイム決勝
全年齢

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )イトマン港北   : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )神奈中ＳＳ     : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )NECGSC玉川     : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼    : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )NECGSC溝の口   : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .

№ 13 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.田中　實桜     ﾙﾈｻﾝｽ港南中    15 : .( )
 3.小林　天音     ＹＳＭＣ       18 : .( )
 4.肥尾　帆波     ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢      20 : .( )
 5.米田　百花     ｲﾄﾏﾝ永田台     15 : .( )
 6.杉崎　陽菜     小田原ＳＣ     16 : .( )
 7.加藤　美洋     メガロス大和   16 : .( )
 8.                : .( )

№ 14 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.                : .( )
 3.福澤　遼介     伊勢原SC       15 : .( )
 4.辻　琉之介     ニスポ元住吉   17 : .( )
 5.徳橋隆之介     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   18 : .( )
 6.                : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.北田　久大     ｾﾝﾄﾗﾙ本郷台    17 : .( )
 3.佐枝　宥河     ＯＣＥＡＮ     19 : .( )
 4.大倉　綾太     イトマン港北   21 : .( )
 5.北　　彪正     イトマン多摩   18 : .( )
 6.本山龍之介     SPﾎｳﾄｸ金沢     18 : .( )
 7.屋和田　諒     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   21 : .( )
 8.                : .( )

№ 15 女子  100m バタフライ タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.                : .( )
 3.中澤　海凪     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      17 : .( )
 4.北山さくら     逗子ＳＣ       17 : .( )
 5.武藤　美結     ｻｷﾞﾇﾏSCM       16 : .( )
 6.                : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.阿部　乙音     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ       17 : .( )
 2.増田　夏蓮     ＯＣＥＡＮ     16 : .( )
 3.藤原　未遥     小田原ＳＣ     17 : .( )
 4.川又　彩乃     イトマン港北   16 : .( )
 5.小貫あかり     メガロス大和   17 : .( )
 6.橘　　美樹     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見      16 : .( )
 7.清藤　嘉乃     ﾙﾈｻﾝｽ港南中    16 : .( )
 8.                : .( )

３組 着順 時間
 1.小山　凜世     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚      17 : .( )
 2.大橋　一菜     NECGSC玉川     16 : .( )
 3.高橋　未有     TSSあざみ野    16 : .( )
 4.妻木　唯凪     イトマン港北   14 : .( )
 5.井上さくら     ﾙﾈｻﾝｽ港南台    17 : .( )
 6.内藤　木南     ＳＰホウトク   17 : .( )
 7.ジーベイ海陽   ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      15 : .( )
 8.釜付　朋佳     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見      16 : .( )



№ 15 女子  100m バタフライ タイム決勝
全年齢

４組 着順 時間
 1.石塚　夕貴     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚   15 : .( )
 2.森下　星直     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   15 : .( )
 3.古賀　華泳     ｲﾄﾏﾝ横須賀     15 : .( )
 4.桑原　美優     イトマン港北   19 : .( )
 5.児玉　海生     イトマン港北   15 : .( )
 6.太田　　煌     ATSC.YW        17 : .( )
 7.菊地　美月     ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎    15 : .( )
 8.小長谷夏希     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ       18 : .( )

№ 16 男子  100m バタフライ タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.                : .( )
 3.杉本　優太     イトマン港北   15 : .( )
 4.鈴木　徠牙     ﾒｶﾞﾛｽ神奈川    17 : .( )
 5.萩原　悠杜     レオＳＳ旭     15 : .( )
 6.                : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.石田　一颯     ｻｷﾞﾇﾏSCM       16 : .( )
 3.東條　颯大     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   16 : .( )
 4.君島　駿太     神奈中ＳＳ     16 : .( )
 5.岸　　京吾     ｾﾝﾄﾗﾙ本郷台    15 : .( )
 6.久保　亮太     鎌倉ＳＳ       15 : .( )
 7.古川　真大     ﾙﾈｻﾝｽ港南中    15 : .( )
 8.                : .( )

３組 着順 時間
 1.畑中　秀介     ｲﾄﾏﾝ横須賀     16 : .( )
 2.西山　　爽     コナミ海老名   17 : .( )
 3.岡村　雄広     ATSC.YW        15 : .( )
 4.堀越　康成     イトマン多摩   15 : .( )
 5.草野　伊吹     ｾﾝﾄﾗﾙ能見台    15 : .( )
 6.谷口　皇真     ＯＣＥＡＮ     17 : .( )
 7.海老澤佑来     ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台    15 : .( )
 8.桝田　陽斗     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚   16 : .( )

４組 着順 時間
 1.杉山　　昴     NECGSC溝の口   17 : .( )
 2.石本　大道     トピーアヤセ   16 : .( )
 3. ｸﾞﾗﾊﾑﾆｺﾗ       ｲﾄﾏﾝ横須賀     15 : .( )
 4.中山　　鷲     TSSあざみ野    17 : .( )
 5.北澤　博貴     NECGSC玉川     17 : .( )
 6.鳥海　慈瑛     ATSC.YW        16 : .( )
 7.三好　悠太     ｾﾝﾄﾗﾙ本郷台    15 : .( )
 8.上田　涼太     ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼    17 : .( )

５組 着順 時間
 1.井上　　航     鎌倉ＳＳ       15 : .( )
 2.本間　海翔     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      16 : .( )
 3.小山　雄大     NECGSC溝の口   15 : .( )
 4.川上　翔大     ｻｷﾞﾇﾏSCM       22 : .( )
 5.打出　晴大     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜      15 : .( )
 6.佐藤　　汰     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   16 : .( )
 7.西川　知希     カワサキＳＣ   18 : .( )
 8.西崎　瑛煌     相模原ＤＣ     15 : .( )

№ 17 女子  200m 自由形 タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.                : .( )
 3.松枝　実咲     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      16 : .( )
 4.中村　彩乃     Oahu若葉台     16 : .( )
 5.石井　沙季     アクラブ藤沢   16 : .( )
 6.                : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.加賀谷夢夏     ＳＡ新城       15 : .( )
 2.鈴木　楓華     神奈中小田原   16 : .( )
 3.石橋日菜子     湘南SS湘南台   17 : .( )
 4.小林　　渚     ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢      15 : .( )
 5.相原　和奏     神奈中ＳＳ     17 : .( )
 6.大久保萌々     ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼    17 : .( )
 7.関　　若葉     ＳＡ新城       17 : .( )
 8.竹森　麻菜     ｻｷﾞﾇﾏSCM       16 : .( )

３組 着順 時間
 1.倉並　由奈     ＳＡ新城       15 : .( )
 2.前田亜莉紗     ATSC.YW        15 : .( )
 3.溝口　歩優     ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢      17 : .( )
 4.青木　莉暖     神奈中ＳＳ     16 : .( )
 5.本保花菜子     イトマン港北   13 : .( )
 6.須藤璃々花     イトマン港北   15 : .( )
 7.池田　麗心     イトマン多摩   16 : .( )
 8.髙橋　友唯     相模原ＤＣ     16 : .( )

４組 着順 時間
 1.谷　　美里     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚      15 : .( )
 2.宇野　海音     林水泳教室     15 : .( )
 3.瀬原田　凛     SPﾎｳﾄｸ左近山   16 : .( )
 4.鷹野　亜湖     横浜サクラ     16 : .( )
 5.長谷川彩美     ＳＰホウトク   16 : .( )
 6.村上　心都     イトマン港北   13 : .( )
 7.若木　由縁     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見      16 : .( )
 8.永池　　叶     NECGSC玉川     17 : .( )

５組 着順 時間
 1.庄司　萌々     アクラブ藤沢   18 : .( )
 2.大羽こはる     ＳＡ新城       17 : .( )
 3.笹目　南帆     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚      17 : .( )
 4.野井　珠稀     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      18 : .( )
 5.水上　夏鈴     ATSC.YW        19 : .( )
 6.宍戸　梨穂     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      16 : .( )
 7.戸津川莉央     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   16 : .( )
 8.佐々木心映     TSSあざみ野    16 : .( )

№ 18 男子  200m 自由形 タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.国米　潤弥     イトマン横浜   17 : .( )
 3.高橋　元喜     ＢＩＧ向ヶ丘   15 : .( )
 4.竹長　隼汰     ｾﾝﾄﾗﾙ能見台    17 : .( )
 5.田邊　心紀     米田SS         16 : .( )
 6.中島　崇太     ＯＣＥＡＮ     15 : .( )
 7.廣瀬　陽也     米田SS         16 : .( )
 8.                : .( )



№ 18 男子  200m 自由形 タイム決勝
全年齢

２組 着順 時間
 1.近藤　志音     ﾙﾈｻﾝｽ港南中    16 : .( )
 2.丸野　　祐     カワサキＳＣ   17 : .( )
 3.林　　蒼良     NECGSC玉川     16 : .( )
 4.北　　航一     レオＳＳ旭     15 : .( )
 5.山田　亜嵐     ＹＳＭＣ       17 : .( )
 6.輪島　和煌     ATSC.YW        17 : .( )
 7.青木　要人     コナミ海老名   17 : .( )
 8.村山　　将     Oahu若葉台     16 : .( )

３組 着順 時間
 1.鍬田　圭佑     ＹＳＭＣ       17 : .( )
 2.森岡　宥斗     カワサキＳＣ   17 : .( )
 3.辻　　真生     NECGSC玉川     16 : .( )
 4.恩田雄太郎     カワサキＳＣ   17 : .( )
 5.三井　大翔     イトマン多摩   15 : .( )
 6.鈴木　智久     アクラブ藤沢   15 : .( )
 7.足立　隆太     カワサキＳＣ   16 : .( )
 8.岩元　歩誉     レオＳＳ厚木   16 : .( )

４組 着順 時間
 1.下村　勇人     ＳＡ新城       17 : .( )
 2.堺　　大海     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜      15 : .( )
 3.田中　　駿     イトマン港北   15 : .( )
 4.戸倉　晴城     SPﾎｳﾄｸ金沢     18 : .( )
 5.山口　　翼     NECGSC玉川     15 : .( )
 6.山尾利樹人     ＳＡ新城       15 : .( )
 7.中野　唯来     神奈中ＳＳ     17 : .( )
 8.高橋　洋希     コナミ洋光台   15 : .( )

５組 着順 時間
 1.細野　健人     イトマン多摩   15 : .( )
 2.内野　　隼     ｻｷﾞﾇﾏSCM       17 : .( )
 3.葛西　颯玖     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   17 : .( )
 4.渡辺　裕太     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      18 : .( )
 5.伊藤　　翼     ﾙﾈｻﾝｽ港南台    18 : .( )
 6.渋谷　帆想     イトマン横浜   18 : .( )
 7.綿貫　太地     イトマン港北   19 : .( )
 8.市川　大樹     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜      16 : .( )

№ 19 女子  400m 個人メドレー タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.森　千香子     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚   15 : .( )
 3.山本けいと     NECGSC溝の口   18 : .( )
 4.堀上　綺良     イトマン港北   21 : .( )
 5.石川　真菜     イトマン港北   14 : .( )
 6.岩澤　侑沙     イトマン港北   16 : .( )
 7.加藤　紗季     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚   15 : .( )
 8.                : .( )

№ 20 男子  400m 個人メドレー タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1.小野　峻大     ｻｷﾞﾇﾏSCM       16 : .( )
 2.高田　誠仁     NECGSC溝の口   14 : .( )
 3.小林　優心     神奈中ＳＳ     15 : .( )
 4.泉　　依樹     TSSあざみ野    15 : .( )
 5.高橋　央奨     ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢      15 : .( )
 6.高木　康友     イトマン港北   15 : .( )
 7.野口　稜平     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚   16 : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.上川畑　皇     イトマン港北   16 : .( )
 2.髙坂　悠太     横浜サクラ     17 : .( )
 3.大幸　寛知     神奈中ＳＳ     16 : .( )
 4.田中　大翔     神奈中ＳＳ     17 : .( )
 5.大塚　　心     神奈中ＳＳ     17 : .( )
 6.杉下　　陽     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜      15 : .( )
 7.風間　陽太     相模原ＤＣ     16 : .( )
 8.竜野　　凌     ｾﾝﾄﾗﾙ本郷台    18 : .( )

№ 21 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.北山さくら     逗子ＳＣ       17 : .( )
 3.大竹　葵咲     トピーアヤセ   16 : .( )
 4.大矢　羽奏     ﾙﾈｻﾝｽ港南中    17 : .( )
 5.岩崎　真依     ATSC.YW        15 : .( )
 6.スコット海綸   林水泳教室     16 : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

№ 22 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.山本　匠眞     ｻｷﾞﾇﾏSCM       16 : .( )
 3.益子　裕太     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚   19 : .( )
 4.添田　重樹     伊勢原SC       16 : .( )
 5.桜井　祐輝     ＳＡ新城       33 : .( )
 6.根本　泰志     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   18 : .( )
 7.松岡　　漱     ｲﾄﾏﾝ永田台     17 : .( )
 8.                : .( )

№ 23 女子  100m 自由形 タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.武藤　美結     ｻｷﾞﾇﾏSCM       16 : .( )
 3.坂本真那味     ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺    17 : .( )
 4.木頃　奈桜     米田SS         15 : .( )
 5.松枝　実咲     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      16 : .( )
 6.片野　真佳     伊勢原SC       16 : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.一之瀬　綾     ｻｷﾞﾇﾏSCM       16 : .( )
 2.山田　愛深     メガロス大和   16 : .( )
 3.菊地　那南     湘南SS湘南台   16 : .( )
 4.岡本みなみ     米田SS         17 : .( )
 5.竹森　麻菜     ｻｷﾞﾇﾏSCM       16 : .( )
 6.澤田　蒼依     ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼    15 : .( )
 7.國澤　郁奈     ＹＳＭＣ       19 : .( )
 8.中村　彩乃     Oahu若葉台     16 : .( )

３組 着順 時間
 1.加賀谷夢夏     ＳＡ新城       15 : .( )
 2.増田　夏蓮     ＯＣＥＡＮ     16 : .( )
 3.橋本　真友     レオＳＳ厚木   15 : .( )
 4.大森　　蘭     小田原ＳＣ     17 : .( )
 5.星　めぐみ     伊勢原SC       16 : .( )
 6.猪熊英玲奈     ｲﾄﾏﾝ横須賀     15 : .( )
 7.谷山　里菜     逗子ＳＣ       17 : .( )
 8.後藤　遥香     林水泳教室     15 : .( )



№ 23 女子  100m 自由形 タイム決勝
全年齢

４組 着順 時間
 1.石橋日菜子     湘南SS湘南台   17 : .( )
 2.大岡　羚南     Oahu若葉台     16 : .( )
 3.景山　結菜     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚      14 : .( )
 4.小林　優莉     ﾙﾈｻﾝｽ港南中    15 : .( )
 5.伊東紗弥香     NECGSC玉川     16 : .( )
 6.髙橋　友唯     相模原ＤＣ     16 : .( )
 7.菅沼　　凛     ｻｷﾞﾇﾏSCM       18 : .( )
 8.鈴木　楓華     神奈中小田原   16 : .( )

５組 着順 時間
 1.小林　　渚     ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢      15 : .( )
 2.相原　和奏     神奈中ＳＳ     17 : .( )
 3.吉川　友椛     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚      13 : .( )
 4.角田　羽蘭     レオＳＳ厚木   15 : .( )
 5.釜付　朋佳     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見      16 : .( )
 6.前田亜莉紗     ATSC.YW        15 : .( )
 7.大久保萌々     ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼    17 : .( )
 8.小山　凜世     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚      17 : .( )

６組 着順 時間
 1.亀井　彩華     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      16 : .( )
 2.岩城　心美     NECGSC玉川     16 : .( )
 3.小畠優々美     NECGSC玉川     16 : .( )
 4.梶ヶ谷菜々     NECGSC玉川     16 : .( )
 5.齋藤　　杏     アクラブ藤沢   17 : .( )
 6.青木　莉暖     神奈中ＳＳ     16 : .( )
 7.小島菜緒子     協栄MD相模原   16 : .( )
 8.小林　紗奈     ｲﾄﾏﾝ横須賀     17 : .( )

７組 着順 時間
 1.梶ヶ谷梨々     NECGSC玉川     16 : .( )
 2.新井　玲波     イトマン多摩   15 : .( )
 3.桑原　美優     イトマン港北   19 : .( )
 4.児玉　海生     イトマン港北   15 : .( )
 5.田原　綾乃     レオＳＳ厚木   15 : .( )
 6.妻木　唯凪     イトマン港北   14 : .( )
 7.小島　乃彩     メガロス大和   16 : .( )
 8.岩見　萌結     ATSC.YW        15 : .( )

８組 着順 時間
 1.澤﨑　舞衣     ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼    16 : .( )
 2.ジーベイ海陽   ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      15 : .( )
 3.水上　夏鈴     ATSC.YW        19 : .( )
 4.村野　歌音     NECGSC玉川     18 : .( )
 5.木曽　唯来     ＯＣＥＡＮ     15 : .( )
 6.村上　心都     イトマン港北   13 : .( )
 7.竹内　若葉     メガロス大和   16 : .( )
 8.戸津川莉央     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   16 : .( )

№ 24 男子  100m 自由形 タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.                : .( )
 3.廣瀬　陽也     米田SS         16 : .( )
 4.姫野　海地     米田SS         17 : .( )
 5.宮崎　陽季     ﾒｶﾞﾛｽ神奈川    16 : .( )
 6.                : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.村井　大也     ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺    16 : .( )
 2.岩瀬　　瑛     ｲﾄﾏﾝ横須賀     17 : .( )
 3.白石　寛太     米田SS         17 : .( )
 4.中島　崇太     ＯＣＥＡＮ     15 : .( )
 5.田邊　心紀     米田SS         16 : .( )
 6.佐藤　碧人     鎌倉ＳＳ       15 : .( )
 7.村山　　将     Oahu若葉台     16 : .( )
 8.萩原　悠杜     レオＳＳ旭     15 : .( )

３組 着順 時間
 1.北原瑠衣輝     メガロス大和   17 : .( )
 2.井上　慧豪     ATSC.YW        15 : .( )
 3.高梨　結仁     鎌倉ＳＳ       15 : .( )
 4.直井　駿弥     ＫＳＳ横須賀   15 : .( )
 5.林　　蒼良     NECGSC玉川     16 : .( )
 6.金子　拓海     カワサキＳＣ   17 : .( )
 7.竹長　隼汰     ｾﾝﾄﾗﾙ能見台    17 : .( )
 8.川口　莉央     ｲﾄﾏﾝ永田台     15 : .( )

４組 着順 時間
 1.下地　拓未     伊勢原SC       15 : .( )
 2.北　　航一     レオＳＳ旭     15 : .( )
 3.小笠　珠凜     ＯＣＥＡＮ     15 : .( )
 4.辻　　真生     NECGSC玉川     16 : .( )
 5.成田　律己     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   16 : .( )
 6.小島　健歩     ｲﾄﾏﾝ永田台     15 : .( )
 7.西村　裕斗     アクラブ藤沢   15 : .( )
 8.桝田　陽斗     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚   16 : .( )

５組 着順 時間
 1.塚本　拓矢     林水泳教室     16 : .( )
 2.澤田銀之介     ＹＳＭＣ       17 : .( )
 3.佐竹　智弘     ｻｷﾞﾇﾏSCM       15 : .( )
 4.山田　亜嵐     ＹＳＭＣ       17 : .( )
 5.東條　颯大     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   16 : .( )
 6.杉山瑚太朗     ｲﾄﾏﾝ横須賀     15 : .( )
 7.西森勇太朗     イトマン多摩   16 : .( )
 8.宮戸　大晴     ｻｷﾞﾇﾏSCM       17 : .( )

６組 着順 時間
 1.川原　優希     メガロス大和   15 : .( )
 2.白土　大輔     ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼    14 : .( )
 3.森　　蒼真     NECGSC玉川     16 : .( )
 4.鈴木　蓮波     SPﾎｳﾄｸ金沢     15 : .( )
 5.東郷　　陸     ＯＣＥＡＮ     18 : .( )
 6.藤林　大耀     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜      16 : .( )
 7.川井　健洋     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   16 : .( )
 8.関根　　禅     ＯＣＥＡＮ     15 : .( )

７組 着順 時間
 1.片倉　幹太     ＯＣＥＡＮ     16 : .( )
 2.乙部　碧衣     イトマン港北   20 : .( )
 3.神谷　琉成     ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼    21 : .( )
 4.関口　蔵多     ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼    16 : .( )
 5.井山　　海     神奈中小田原   18 : .( )
 6.石貝　拓海     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      17 : .( )
 7.露木慎之介     林水泳教室     16 : .( )
 8.五十嵐啓太     レオＳＳ愛川   15 : .( )



№ 24 男子  100m 自由形 タイム決勝
全年齢

８組 着順 時間
 1.石本　大道     トピーアヤセ   16 : .( )
 2.岩瀬　智也     NECGSC溝の口   16 : .( )
 3.山田　大翔     ＳＡ新城       23 : .( )
 4.岡部　快澄     NECGSC溝の口   18 : .( )
 5.戸倉　晴城     SPﾎｳﾄｸ金沢     18 : .( )
 6.北澤　博貴     NECGSC玉川     17 : .( )
 7.大湊　圭悟     ＯＣＥＡＮ     16 : .( )
 8.細野　健人     イトマン多摩   15 : .( )

№ 25 女子  200m 背泳ぎ タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1.堺　ティナ     レオＳＳ厚木   15 : .( )
 2.宮根　咲生     イトマン多摩   15 : .( )
 3.鈴木　結蘭     ｾﾝﾄﾗﾙ東戸塚    15 : .( )
 4.山本　千晶     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      16 : .( )
 5.岩崎　真依     ATSC.YW        15 : .( )
 6.鯉渕こころ     NECGSC溝の口   20 : .( )
 7.加藤あかり     ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台    16 : .( )
 8.                : .( )

№ 26 男子  200m 背泳ぎ タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.                : .( )
 3.小林真夏斗     トピーアヤセ   16 : .( )
 4.神宮寺　陽     ｻｷﾞﾇﾏSCM       18 : .( )
 5.川村　謙太     イトマン港北   15 : .( )
 6.                : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.近藤　志音     ﾙﾈｻﾝｽ港南中    16 : .( )
 2.小林　優心     神奈中ＳＳ     15 : .( )
 3.平山　大遥     ｾﾝﾄﾗﾙ本郷台    15 : .( )
 4.山田　海都     ＳＡ新城       19 : .( )
 5.田村　亮輔     神奈中ＳＳ     17 : .( )
 6.渡辺　大輝     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      15 : .( )
 7.冨吉　　晴     神奈中ＳＳ     15 : .( )
 8.                : .( )

№ 27 女子   50m バタフライ タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.大岡　羚南     Oahu若葉台     16 : .( )
 3.小林　優莉     ﾙﾈｻﾝｽ港南中    15 : .( )
 4.滝澤　永麻     神奈中小田原   16 : .( )
 5.岡村　茉奈     米田SS         16 : .( )
 6.菅沼　　凛     ｻｷﾞﾇﾏSCM       18 : .( )
 7.仮屋原百和     小田原ＳＣ     16 : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.伊藤　琉夏     ATSC.YW        15 : .( )
 2.石塚　夕貴     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚   15 : .( )
 3.桑原　美優     イトマン港北   19 : .( )
 4.木澤理寿夢     ｻｷﾞﾇﾏSCM       25 : .( )
 5.溝口　歩優     ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢      17 : .( )
 6.井上さくら     ﾙﾈｻﾝｽ港南台    17 : .( )
 7.内藤　木南     ＳＰホウトク   17 : .( )
 8.塙　　胡実     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見      16 : .( )

№ 28 男子   50m バタフライ タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.                : .( )
 3.横瀬　智哉     トピーアヤセ   13 : .( )
 4.福澤　遼介     伊勢原SC       15 : .( )
 5.鈴木　徠牙     ﾒｶﾞﾛｽ神奈川    17 : .( )
 6.三浦　友裕     ﾒｶﾞﾛｽ神奈川    16 : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.山田　真希     ATSC.YW        17 : .( )
 2.根本　泰志     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   18 : .( )
 3.北　　彪正     イトマン多摩   18 : .( )
 4.加藤　寛樹     NECGSC溝の口   35 : .( )
 5.川上　翔大     ｻｷﾞﾇﾏSCM       22 : .( )
 6.内野　　隼     ｻｷﾞﾇﾏSCM       17 : .( )
 7.鳥海　慈瑛     ATSC.YW        16 : .( )
 8.府川　峻也     ＳＰホウトク   16 : .( )

№ 29 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1.山口　翔子     NECGSC玉川     13 : .( )
 2.田中　實桜     ﾙﾈｻﾝｽ港南中    15 : .( )
 3.阿部　夕華     ｲﾄﾏﾝ横須賀     15 : .( )
 4.吉川　千遥     ﾙﾈｻﾝｽ港南台    17 : .( )
 5.澤田　花音     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   18 : .( )
 6.加藤　美洋     メガロス大和   16 : .( )
 7.久保寺伊呂波   アクラブ藤沢   16 : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.杉崎　陽菜     小田原ＳＣ     16 : .( )
 2.諏訪間あづさ   湘南SS湘南台   17 : .( )
 3.関　　若葉     ＳＡ新城       17 : .( )
 4.河合　美紗     ATSC.YW        17 : .( )
 5.倉並　由奈     ＳＡ新城       15 : .( )
 6.米田　百花     ｲﾄﾏﾝ永田台     15 : .( )
 7.藤原　未遥     小田原ＳＣ     17 : .( )
 8.小林　天音     ＹＳＭＣ       18 : .( )

３組 着順 時間
 1.穂積　　楓     ｾﾝﾄﾗﾙ能見台    18 : .( )
 2.猪狩　彩奈     NECGSC溝の口   19 : .( )
 3.石川　結菜     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      15 : .( )
 4.中澤　海凪     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      17 : .( )
 5.石川　真菜     イトマン港北   14 : .( )
 6.亀井　彩華     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      16 : .( )
 7.水野　　響     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      18 : .( )
 8.岡田　百里     鎌倉ＳＳ       18 : .( )

№ 30 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.                : .( )
 3.山崎　圭太     ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺    13 : .( )
 4.伊藤　陸人     NECGSC玉川     15 : .( )
 5.横瀬　智哉     トピーアヤセ   13 : .( )
 6.                : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )



№ 30 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝
全年齢

２組 着順 時間
 1.大杉　歩夢     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚   16 : .( )
 2.清水　勇杜     ｲﾄﾏﾝ横須賀     16 : .( )
 3.関　　優斗     ｾﾝﾄﾗﾙ能見台    15 : .( )
 4.河田　紘輝     ニスポ元住吉   16 : .( )
 5.安野　心隆     ｲﾄﾏﾝ永田台     18 : .( )
 6.稲吉　悠斗     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   15 : .( )
 7.小山　大翔     ｲﾄﾏﾝ永田台     17 : .( )
 8.宮崎　陽季     ﾒｶﾞﾛｽ神奈川    16 : .( )

３組 着順 時間
 1.辻　琉之介     ニスポ元住吉   17 : .( )
 2.徳橋隆之介     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   18 : .( )
 3.国米良太朗     イトマン横浜   18 : .( )
 4.山田　辰哉     ＯＣＥＡＮ     18 : .( )
 5.本山龍之介     SPﾎｳﾄｸ金沢     18 : .( )
 6.山尾利樹人     ＳＡ新城       15 : .( )
 7.山賀　　兜     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜      15 : .( )
 8.馬場　翔琉     ｲﾄﾏﾝ横須賀     15 : .( )

４組 着順 時間
 1.武藤　大晴     ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼    16 : .( )
 2.齋藤　　龍     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      15 : .( )
 3.佐枝　宥河     ＯＣＥＡＮ     19 : .( )
 4.大倉　綾太     イトマン港北   21 : .( )
 5.渡辺　裕太     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      18 : .( )
 6.篠原　　煌     湘南SS湘南台   17 : .( )
 7.小笠原侑海     イトマン港北   16 : .( )
 8.北田　久大     ｾﾝﾄﾗﾙ本郷台    17 : .( )

№ 31 女子  200m バタフライ タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.                : .( )
 3.阿部　乙音     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ       17 : .( )
 4.大橋　一菜     NECGSC玉川     16 : .( )
 5.菊地　美月     ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎    15 : .( )
 6.橘　　美樹     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見      16 : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.小長谷夏希     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ       18 : .( )
 2.高橋　未有     TSSあざみ野    16 : .( )
 3.森下　星直     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   15 : .( )
 4.野井　珠稀     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      18 : .( )
 5.菅　　心寧     鎌倉ＳＳ       16 : .( )
 6.木所美音楽     イトマン港北   16 : .( )
 7.升水優莉果     神奈中ＳＳ     17 : .( )
 8.光﨑　　陽     ＳＡ新城       17 : .( )

№ 32 男子  200m バタフライ タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.古川　真大     ﾙﾈｻﾝｽ港南中    15 : .( )
 3.岸　　京吾     ｾﾝﾄﾗﾙ本郷台    15 : .( )
 4.海老澤佑来     ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台    15 : .( )
 5.岡村　雄広     ATSC.YW        15 : .( )
 6.石田　一颯     ｻｷﾞﾇﾏSCM       16 : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.杉山　　昴     NECGSC溝の口   17 : .( )
 2.草野　伊吹     ｾﾝﾄﾗﾙ能見台    15 : .( )
 3.中山　　鷲     TSSあざみ野    17 : .( )
 4.廣木　和真     ｲﾄﾏﾝ永田台     17 : .( )
 5.恩田雄太郎     カワサキＳＣ   17 : .( )
 6.三好　悠太     ｾﾝﾄﾗﾙ本郷台    15 : .( )
 7.小山　雄大     NECGSC溝の口   15 : .( )
 8.君島　駿太     神奈中ＳＳ     16 : .( )

３組 着順 時間
 1.井上　　航     鎌倉ＳＳ       15 : .( )
 2.本間　海翔     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      16 : .( )
 3.打出　晴大     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜      15 : .( )
 4.神尾　至輝     NECGSC玉川     18 : .( )
 5.阿部　力樹     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜      16 : .( )
 6.中野　唯来     神奈中ＳＳ     17 : .( )
 7.綿貫　太地     イトマン港北   19 : .( )
 8.佐藤　　汰     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   16 : .( )

№ 33 女子  400m 自由形 タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.茂木　　結     カワサキＳＣ   15 : .( )
 3.若木　由縁     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見      16 : .( )
 4.永池　　叶     NECGSC玉川     17 : .( )
 5.須藤璃々花     イトマン港北   15 : .( )
 6.桑原　優空     イトマン港北   15 : .( )
 7.澤崎　優沙     ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼    16 : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.宇野　海音     林水泳教室     15 : .( )
 2.瀬原田　凛     SPﾎｳﾄｸ左近山   16 : .( )
 3.佐々木心映     TSSあざみ野    16 : .( )
 4.宍戸　梨穂     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      16 : .( )
 5.福島　美里     ATSC.YW        32 : .( )
 6.長谷川彩美     ＳＰホウトク   16 : .( )
 7.大羽こはる     ＳＡ新城       17 : .( )
 8.鷹野　亜湖     横浜サクラ     16 : .( )

№ 34 男子  400m 自由形 タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.                : .( )
 3.丸野　　祐     カワサキＳＣ   17 : .( )
 4. ｸﾞﾗﾊﾑﾆｺﾗ       ｲﾄﾏﾝ横須賀     15 : .( )
 5.山口　舜太     ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼    16 : .( )
 6.国米　潤弥     イトマン横浜   17 : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.森岡　宥斗     カワサキＳＣ   17 : .( )
 2.下村　勇人     ＳＡ新城       17 : .( )
 3.髙坂　悠太     横浜サクラ     17 : .( )
 4.河合　隼人     ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼    17 : .( )
 5.澤井　巴琉     ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼    18 : .( )
 6.堺　　大海     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜      15 : .( )
 7.中谷　志優     ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼    18 : .( )
 8.足立　隆太     カワサキＳＣ   16 : .( )



№ 34 男子  400m 自由形 タイム決勝
全年齢

３組 着順 時間
 1.東郷　　陸     ＯＣＥＡＮ     18 : .( )
 2.伊勢　空翔     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   17 : .( )
 3.白井　　樹     ｾﾝﾄﾗﾙ本郷台    17 : .( )
 4.渋谷　帆想     イトマン横浜   18 : .( )
 5.白戸　亮太     ｻｷﾞﾇﾏSCM       18 : .( )
 6.市川　大樹     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜      16 : .( )
 7.山口　　翼     NECGSC玉川     15 : .( )
 8.川村　祐太     ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼    18 : .( )

№ 35 女子  400m メドレーリレー タイム決勝
全年齢

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )イトマン港北   : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )ｲﾄﾏﾝ新百合丘   : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )NECGSC玉川     : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚      : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )イトマン港北   : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .

№ 36 男子  400m メドレーリレー タイム決勝
全年齢

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )NECGSC溝の口   : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )神奈中ＳＳ     : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )ＯＣＥＡＮ     : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )イトマン港北   : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .



1月15日(日) 開催   神奈川県ジュニア公認記録会④　１５歳以上(1422618)
競技会申し込み一覧表

男子 女子 合計 男子 女子 合計 男子 女子 合計 男子 女子 合計 男子 女子 合計 氏名

1 横浜 14514 ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ 1 2 3 0 0 0 1 2 3 1 4 5 0 0 0 長濱　竜司

2 横浜 14516 ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見 0 4 4 0 0 0 0 4 4 0 9 9 0 0 0 宮崎　淳

3 横浜 14533 米田SS 4 3 7 0 0 0 4 3 7 9 6 15 0 0 0 原　俊幸

4 横浜 14539 ｲﾄﾏﾝ永田台 6 1 7 0 0 0 6 1 7 12 3 15 0 0 0 岩濵　利明

5 横浜 14547 TSSあざみ野 2 2 4 0 0 0 2 2 4 4 4 8 0 0 0 遠藤　祐樹

6 横浜 14549 ＯＣＥＡＮ 10 2 12 0 0 0 10 2 12 18 4 22 1 0 1 菊池　将夫

7 横浜 14569 コナミ洋光台 1 0 1 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 大山　きよ江

8 横浜 14572 ｾﾝﾄﾗﾙ横浜 7 1 8 0 0 0 7 1 8 14 1 15 0 0 0 今井　聡志

9 横浜 14574 ｾﾝﾄﾗﾙ東戸塚 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 中村　太一

10 横浜 14579 横浜サクラ 1 1 2 0 0 0 1 1 2 3 3 6 0 0 0 鶴田　彗

11 横浜 14584 SPﾎｳﾄｸ金沢 3 0 3 0 0 0 3 0 3 7 0 7 0 0 0 田辺　宣成

12 横浜 14585 SPﾎｳﾄｸ左近山 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 2 2 0 0 0 佐藤　裕介

13 横浜 14586 ｾﾝﾄﾗﾙ本郷台 6 0 6 0 0 0 6 0 6 12 0 12 0 0 0 竜野　弘一郎

14 横浜 14589 イトマン横浜 3 0 3 0 0 0 3 0 3 6 0 6 0 0 0 大槻　正明

15 横浜 14635 ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚 0 6 6 0 0 0 0 6 6 0 10 10 0 2 2 伊藤　美織

16 横浜 14640 ＹＳＭＣ 3 2 5 0 0 0 3 2 5 6 4 10 0 0 0 村田　寿史

17 横浜 14645 イトマン港北 10 12 22 0 0 0 10 12 22 20 28 48 2 3 5 金子　雅紀

18 横浜 14647 ﾙﾈｻﾝｽ港南台 1 2 3 0 0 0 1 2 3 1 5 6 0 0 0 水野　靖之

19 横浜 14649 ﾙﾈｻﾝｽ港南中 2 4 6 0 0 0 2 4 6 6 9 15 0 0 0 白川　加命大

20 横浜 14667 Oahu若葉台 1 2 3 0 0 0 1 2 3 3 6 9 0 0 0 平賀　昇太郎

21 横浜 14671 ﾒｶﾞﾛｽ神奈川 3 0 3 0 0 0 3 0 3 6 0 6 0 0 0 横田　奈菜恵

22 横浜 14675 ｾﾝﾄﾗﾙ能見台 3 1 4 0 0 0 3 1 4 6 2 8 0 0 0 戎　亮介

67 47 114 0 0 0 67 47 114 135 101 236 3 5 8

1 中部 14504 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 2 2 3 0 0 0 2 2 3 4 3 5 0 0 0 南　泰葉

2 中部 14521 相模原ＤＣ 3 1 4 0 0 0 3 1 4 4 2 6 0 0 0 村上　大

3 中部 14538 レオＳＳ厚木 1 4 5 0 0 0 1 4 5 2 8 10 0 4 4 西村　仁

4 中部 14550 トピーアヤセ 3 1 4 0 0 0 3 1 4 6 2 8 0 0 0 三村　誠一

5 中部 14557 コナミ海老名 2 0 2 0 0 0 2 0 2 4 0 4 0 0 0 村山　和也

6 中部 14580 伊勢原SC 3 2 5 0 0 0 3 2 5 7 4 11 0 0 0 高木　裕司

7 中部 14595 協栄MD相模原 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 2 2 0 0 0 中村　裕明

8 中部 14631 ATSC.YW 7 9 16 0 0 0 7 9 16 13 17 30 0 0 0 橋本　考志

9 中部 14651 レオＳＳ愛川 1 0 1 0 0 0 1 0 1 2 0 2 0 0 0 岡部　祥

10 中部 14662 メガロス大和 3 5 8 0 0 0 3 5 8 6 9 15 0 0 0 川崎雄平

25 25 49 0 0 0 25 25 49 48 47 93 0 4 4中部地域合計

引率責任者

横浜地域合計

個人

参加人数

チーム名団体番号地域SQ 個人 リレー

参加種目数

合計リレーのみ



1月15日(日) 開催   神奈川県ジュニア公認記録会④　１５歳以上(1422618)
競技会申し込み一覧表

男子 女子 合計 男子 女子 合計 男子 女子 合計 男子 女子 合計 男子 女子 合計 氏名

引率責任者
個人

参加人数

チーム名団体番号地域SQ 個人 リレー

参加種目数

合計リレーのみ

1 川崎 14500 ｻｷﾞﾇﾏSCM 10 5 15 0 0 0 10 5 15 18 11 29 0 0 0 豊崎　慎司

2 川崎 14501 ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口 1 0 1 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 鳥海　将太

3 川崎 14505 NECGSC玉川 7 9 16 0 1 1 7 10 17 15 18 33 1 2 3 兼成　憲太

4 川崎 14508 ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 2 2 0 0 0 田中　絵莉

5 川崎 14524 カワサキＳＣ 9 1 10 0 0 0 9 1 10 15 2 17 0 0 0 新井　洋之

6 川崎 14545 ＳＡ新城 5 5 10 0 0 0 5 5 10 12 13 25 0 0 0 長嶋信幸

7 川崎 14560 ｲﾄﾏﾝ新百合丘 10 4 14 0 0 0 10 4 14 20 8 28 0 1 1 川上　琢也

8 川崎 14582 ニスポ元住吉 2 0 2 0 0 0 2 0 2 5 0 5 0 0 0 山田　一弘

9 川崎 14602 イトマン多摩 5 3 8 0 0 0 5 3 8 10 6 16 0 0 0 抜水　さち

10 川崎 14643 ＢＩＧ向ヶ丘 1 0 1 0 0 0 1 0 1 2 0 2 0 0 0 角　匡貴

11 川崎 14656 ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼 10 4 14 0 0 0 10 4 14 15 8 23 1 0 1 嶋田　気合

12 川崎 14658 NECGSC溝の口 6 3 9 0 0 0 6 3 9 11 5 16 2 0 2 田中　圭輔

66 35 101 0 1 1 66 36 102 124 73 197 4 3 7

1 湘南 14507 林水泳教室 3 3 6 0 0 0 3 3 6 7 9 16 0 0 0 村上　二美也

2 湘南 14513 アクラブ藤沢 2 5 7 0 0 0 2 5 7 5 9 14 0 0 0 佐藤　純

3 湘南 14526 鎌倉ＳＳ 4 2 6 0 0 0 4 2 6 8 4 12 0 0 0 三浦　弘

4 湘南 14528 小田原ＳＣ 0 4 4 0 0 0 0 4 4 0 10 10 0 0 0 仮屋原　喬

5 湘南 14529 神奈中小田原 1 2 3 0 0 0 1 2 3 2 5 7 0 0 0 鬼澤　智拡

6 湘南 14530 神奈中ＳＳ 8 4 12 0 0 0 8 4 12 15 6 21 2 0 2 橋本　茜

7 湘南 14564 ｲﾄﾏﾝ横須賀 6 4 10 0 0 0 6 4 10 11 8 19 0 0 0 山﨑　大地

8 湘南 14576 湘南SS湘南台 1 3 4 0 0 0 1 3 4 2 6 8 0 0 0 宇佐美　大陽

9 湘南 14581 逗子ＳＣ 0 3 3 0 0 0 0 3 3 0 5 5 0 0 0 鴨澤　聡人

10 湘南 14597 ＫＳＳ横須賀 1 0 1 0 0 0 1 0 1 2 0 2 0 0 0 石本　敦士

11 湘南 14600 ＳＰホウトク 1 2 3 0 0 0 1 2 3 2 5 7 0 0 0 川本　浩司

12 湘南 14628 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC 5 9 14 0 0 0 5 9 14 15 27 42 0 0 0 薩摩　将広

13 湘南 14638 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚 4 3 7 0 0 0 4 3 7 8 6 14 0 0 0 今井　利樹

14 湘南 14654 レオＳＳ旭 2 1 3 0 0 0 2 1 3 6 1 7 0 0 0 井上正敏

15 湘南 14664 ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢 1 3 4 0 0 0 1 3 4 2 7 9 0 0 0 五十嵐　和敬

16 湘南 14666 ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台 1 1 2 0 0 0 1 1 2 2 2 4 0 0 0 櫃田　皓大

40 49 89 0 0 0 40 49 89 87 110 197 2 0 2

198 156 353 0 1 1 198 157 354 394 331 723 9 12 21

湘南地域合計

総合計

川崎地域合計



３％ ６％ １０％ ３％ ６％ １０％ ３％ ６％ １０％ ３％ ６％ １０％

10歳以下 29.79 30.68 31.58 32.77 ✻ 29.90 30.80 31.69 32.89 11歳 1:14.80 1:17.04 1:19.29 1:22.28 1:16.63 1:18.93 1:21.23 1:24.29

11歳 ✻ 27.77 28.60 29.44 30.55 ✻ 28.41 29.26 30.11 31.25 12歳 1:11.15 1:13.28 1:15.42 1:18.27 1:14.61 1:16.85 1:19.09 1:22.07

12歳 26.48 27.27 28.07 29.13 ✻ 27.72 28.55 29.38 30.49 13～14歳 1:05.08 1:07.03 1:08.98 1:11.59 1:12.09 1:14.25 1:16.42 1:19.30

13～14歳 24.50 25.23 25.97 26.95 26.91 27.72 28.52 29.60 15～16歳 1:02.69 1:04.57 1:06.45 1:08.96 1:10.89 1:13.02 1:15.14 1:17.98

15～16歳 ✻ 23.52 24.23 24.93 25.87 26.44 27.23 28.03 29.08 ＣＳ ✻ 1:01.28 1:03.12 1:04.96 1:07.41 ✻ 1:10.44 1:12.55 1:14.67 1:17.48

ＣＳ ✻ 23.01 23.70 24.39 25.31 26.29 27.08 27.87 28.92 13～14歳 2:20.10 2:24.30 2:28.51 2:34.11 2:33.42 2:38.02 2:42.63 2:48.76

11歳 1:00.87 1:02.70 1:04.52 1:06.96 ✻ 1:02.19 1:04.06 1:05.92 1:08.41 15～16歳 2:14.73 2:18.77 2:22.81 2:28.20 2:30.89 2:35.42 2:39.94 2:45.98

12歳 57.95 59.69 1:01.43 1:03.75 1:00.51 1:02.33 1:04.14 1:06.56 ＣＳ 2:12.65 2:16.63 2:20.61 2:25.92 2:30.48 2:34.99 2:39.51 2:45.53

13～14歳 53.40 55.00 56.60 58.74 58.29 1:00.04 1:01.79 1:04.12 10歳以下 31.99 32.95 33.91 35.19 ✻ 32.03 32.99 33.95 35.23

15～16歳 ✻ 51.33 52.87 54.41 56.46 57.27 58.99 1:00.71 1:03.00 11歳 ✻ 29.65 30.54 31.43 32.61 ✻ 30.32 31.23 32.14 33.35

ＣＳ ✻ 50.32 51.83 53.34 55.35 57.20 58.92 1:00.63 1:02.92 12歳 28.30 29.15 30.00 31.13 29.60 30.49 31.38 32.56

11歳 2:11.53 2:15.48 2:19.42 2:24.68 2:13.93 2:17.95 2:21.97 2:27.32 ＣＳ 24.58 25.32 26.05 27.04 ✻ 27.67 28.50 29.33 30.44

12歳 2:05.83 2:09.60 2:13.38 2:18.41 2:10.88 2:14.81 2:18.73 2:23.97 11歳 ✻ 1:06.32 1:08.31 1:10.30 1:12.95 1:07.41 1:09.43 1:11.45 1:14.15

13～14歳 1:55.36 1:58.82 2:02.28 2:06.90 2:05.40 2:09.16 2:12.92 2:17.94 12歳 1:02.82 1:04.70 1:06.59 1:09.10 1:05.53 1:07.50 1:09.46 1:12.08

15～16歳 ✻ 1:51.98 1:55.34 1:58.70 2:03.18 2:03.01 2:06.70 2:10.39 2:15.31 13～14歳 57.60 59.33 1:01.06 1:03.36 1:02.74 1:04.62 1:06.50 1:09.01

ＣＳ ✻ 1:49.88 1:53.18 1:56.47 2:00.87 2:02.63 2:06.31 2:09.99 2:14.89 15～16歳 55.28 56.94 58.60 1:00.81 1:01.71 1:03.56 1:05.41 1:07.88

13～14歳 4:04.48 4:11.81 4:19.15 4:28.93 4:23.04 4:30.93 4:38.82 4:49.34 ＣＳ 54.03 55.65 57.27 59.43 ✻ 1:01.24 1:03.08 1:04.91 1:07.36

15～16歳 3:56.21 4:03.30 4:10.38 4:19.83 4:17.98 4:25.72 4:33.46 4:43.78 13～14歳 2:06.73 2:10.53 2:14.33 2:19.40 2:17.07 2:21.18 2:25.29 2:30.78

ＣＳ 3:52.86 3:59.85 4:06.83 4:16.15 ↘ 4:17.46 4:25.18 4:32.91 4:43.21 15～16歳 2:01.65 2:05.30 2:08.95 2:13.81 2:14.58 2:18.62 2:22.65 2:28.04

14歳以下 8:52.85 9:08.84 9:24.82 9:46.14 ＣＳ 1:59.20 2:02.78 2:06.35 2:11.12 2:14.17 2:18.20 2:22.22 2:27.59

15～16歳 8:50.38 9:06.29 9:22.20 9:43.42 10歳以下 2:36.95 2:41.66 2:46.37 2:52.64 2:38.12 2:42.86 2:47.61 2:53.93

ＣＳ 8:48.04 9:03.88 9:19.72 9:40.84 11歳 2:26.70 2:31.10 2:35.50 2:41.37 2:28.81 2:33.27 2:37.74 2:43.69

14歳以下 15:59.38 16:28.16 16:56.94 17:35.32 12歳 2:20.03 2:24.23 2:28.43 2:34.03 2:25.15 2:29.50 2:33.86 2:39.66

15～16歳 15:43.74 16:12.05 16:40.36 17:18.11 13～14歳 2:08.78 2:12.64 2:16.51 2:21.66 2:19.89 2:24.09 2:28.28 2:33.88

ＣＳ 15:25.72 15:53.49 16:21.26 16:58.29 15～16歳 ✻ 2:03.87 2:07.59 2:11.30 2:16.26 2:17.74 2:21.87 2:26.00 2:31.51

10歳以下 33.85 34.87 35.88 37.24 33.77 34.78 35.80 37.15 ＣＳ 2:02.39 2:06.06 2:09.73 2:14.63 2:16.91 2:21.02 2:25.12 2:30.60

11歳 31.60 32.55 33.50 34.76 31.66 32.61 33.56 34.83 13～14歳 4:33.31 4:41.51 4:49.71 5:00.64 4:53.95 5:02.77 5:11.59 5:23.35

12歳 ✻ 29.97 30.87 31.77 32.97 31.01 31.94 32.87 34.11 15～16歳 4:22.47 4:30.34 4:38.22 4:48.72 4:49.17 4:57.85 5:06.52 5:18.09

ＣＳ ✻ 25.56 26.33 27.09 28.12 ✻ 28.76 29.62 30.49 31.64 ＣＳ 4:18.98 4:26.75 4:34.52 4:44.88 ✻ 4:47.63 4:56.26 5:04.89 5:16.39

11歳 1:08.48 1:10.53 1:12.59 1:15.33 1:08.89 1:10.96 1:13.02 1:15.78

12歳 ✻ 1:04.75 1:06.69 1:08.63 1:11.23 1:06.76 1:08.76 1:10.77 1:13.44

13～14歳 58.93 1:00.70 1:02.47 1:04.82 1:03.90 1:05.82 1:07.73 1:10.29

15～16歳 56.34 58.03 59.72 1:01.97 1:02.58 1:04.46 1:06.33 1:08.84 ３％ ６％ １０％ ３％ ６％ １０％

ＣＳ 55.30 56.96 58.62 1:00.83 1:02.37 1:04.24 1:06.11 1:08.61 10歳以下 2:03.69 2:07.40 2:11.11 2:16.06 2:04.40 2:08.13 2:11.86 2:16.06

13～14歳 2:08.18 2:12.03 2:15.87 2:21.00 2:16.99 2:21.10 2:25.21 2:30.69 11～12歳 1:49.71 1:53.00 1:56.29 2:00.68 1:53.25 1:56.65 2:00.05 2:00.68

15～16歳 2:02.74 2:06.42 2:10.10 2:15.01 2:14.04 2:18.06 2:22.08 2:27.44 13～14歳 3:40.85 3:47.48 3:54.10 4:02.94 3:59.34 4:06.52 4:13.70 4:02.94

ＣＳ 2:01.03 2:04.66 2:08.29 2:13.13 2:14.03 2:18.05 2:22.07 2:27.43 ＣＳ 3:25.70 3:31.87 3:38.04 3:46.27 3:51.79 3:58.74 4:05.70 3:46.27

10歳以下 37.46 38.58 39.71 41.21 37.91 39.05 40.18 41.70 10歳以下 2:18.24 2:22.39 2:26.53 2:32.06 2:17.59 2:21.72 2:25.85 2:32.06

11歳 ✻ 34.48 35.51 36.55 37.93 35.40 36.46 37.52 38.94 11～12歳 2:01.24 2:04.88 2:08.51 2:13.36 2:05.25 2:09.01 2:12.76 2:13.36

12歳 32.91 33.90 34.88 36.20 34.69 35.73 36.77 38.16 13～14歳 4:01.40 4:08.64 4:15.88 4:25.54 4:21.88 4:29.74 4:37.59 4:25.54

ＣＳ 28.55 29.41 30.26 31.40 ✻ 32.41 33.38 34.35 35.65 ＣＳ 3:43.39 3:50.09 3:56.79 4:05.73 4:11.70 4:19.25 4:26.80 4:05.73

45回全国ＪＯＣジュニアオリンピックカップ春季水泳競技大会・標準記録

2022年10月5日
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※ 1/100秒までを対象とする。
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